Nr. 410

REGLUGERD

um uthlutun 4 tollkvétum vegna innflutnings 4 nautgripa-,
svina-, alifugla- og hreindyrakjoti.

1. gr.

31. mai 2002

Fyrir pad timabil sem tilgreint er 1 2. gr. uthlutar landbinadarradherra tollkvétum skv.
vidaukum III A og VI A vid tollalég nimer 55/1987 med sidari breytingum i samremi vid

tillogur nefndar skv. 75. gr. laga nr. 99/1993.

2. gr.

Akvaedi eftirfarandi toflu gilda um tollkvéta, timabil innflutnings, verd- og magntoll:

Tollntimer:

0202.3002
0202.3003
0202.3004

Tollniimer:

0210.2001

Tollniimer:

0203.2903
0203.2904
0203.2905
0203.2906
0203.2909
Ur tolinr.:
0210.1200

Tollniimer:

0210.1901
Ur tollnr.:
0210.1909

0207.1200
0207.1401
0207.1402
0207.1409

0207.2500
0207.2701
0207.2702
0207.2709

Vara

Kjot af dyrum af nautgripakyni, fryst -
vorulioir 0202 og 0210:

Lundir

Hryggvodvar

Vodvar af leri

Kjot af dyrum af nautgripakyni, saltad,
purrkad eda reykt:

Beinlaust

Svinakjét - vorulioir 0203 og 0210:
Svinakjot, fryst:

Hakkad

Lundir

Hryggvodvar

Voovar af leri

Annad

Svinakjot, saltad, purrkad eda reykt:

S16g og sneidar af peim, beinlaust

Reykt - beinlaust

Annars - beinlaust

Kjot af alifuglum - véoruliour 0207:
Kjot og cetir hlutar af hcensnum, fryst:
Ekki skorid i hluta, fryst

Beinlaust

Lifur

Annad

Af kalkinum:

Ekki skorid i hluta, fryst

Beinlaust

Lifur

Annad

Af ondum, geesum eda perluhcensnum:

Timabil

01.07.02 - 30.06.03
01.07.02 - 30.06.03
01.07.02 - 30.06.03

01.07.02 - 30.06.03

01.07.02 - 30.06.03
01.07.02 - 30.06.03
01.07.02 - 30.06.03
01.07.02 - 30.06.03
01.07.02 - 30.06.03

01.07.02 - 30.06.03

01.07.02 - 30.06.03

01.07.02 - 30.06.03

01.07.02 - 30.06.03
01.07.02 - 30.06.03
01.07.02 - 30.06.03
01.07.02 - 30.06.03

01.07.02 - 30.06.03
01.07.02 - 30.06.03
01.07.02 - 30.06.03
01.07.02 - 30.06.03

Voérumagn
kg

95.000

64.000

59.000

Verotollur

%

oS O o o O

S o o O

(==l -]

Magntollur
kr./kg

605
605
605

368

491
491
491
491
491

351

399

399

180
180
248
180

248
248
248
248
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Vara Timabil Vorumagn  Verdtollur Magntollur
kg % kr./kg
0207.3300  Ekki skorid i hluta, fryst 01.07.02 - 30.06.03 0 248
Annad:
0207.3601  Beinlaust, (arbeinad, fryst) 01.07.02 - 30.06.03 0 248
0207.3602  Lifur 01.07.02 - 30.06.03 0 248
0207.3609  Annad, (skorid i hluta fryst) 01.07.02 - 30.06.03 0 248
Annad kjot, fryst - voruliour 0208: 12.000
0208.9006  Hreindyrak;jot, fryst 01.07.02 - 30.06.03 0 570
Ur tollnr.:
0208.9009  Annars - Dadyr, dafur, fasanar, lynghenur ~ 01.07.02 - 30.06.03 0 272

og stritar, fryst

Timabil pau sem tilgreind eru midast vio tollafgreidslu en ekki vio komu flutningsfars til
landsins og skal tollafgreidslu lokid innan timabils. Hafi vara hlotid bradabirgdatollafgreidslu
skal p6 mida vid dagsetningu hennar.

3. gr.

Tollkvotum er uthlutad skv. auglysingu landbunadarraduneytisins par sem tilgreindir eru
skilmalar vegna uthlutunarinnar. Heimilt er ad uthluta tollkvétum 1 einu lagi eda skipta
Gthlutun nidur 4 gildistima reglugerdarinnar. Uthlutun er ekki framseljanleg.

Innflutningur verdur pvi adeins leyfour ad uppfyllt séu akvaedi 10. gr. laga nr. 25/1993
um dyrasjukdéma og varnir gegn peim, asamt reglugerd og auglysingum samkvaemt peim um
innflutning 4 slaturafurdoum sem ekki hafa fengio hitamedferd.

4. gr.
Berist umséknir um meira magn innflutnings en auglystum tollkvéta nemur hverju sinni,
skal leita tilboda i tollkvota vorunnar.
Skulu tilbod rada uthlutun. b6 skal ad lagmarki og hamarki thluta pvi magni sem hér
greinir midad vid timabil sem getid er um i 2. gr. i eftirtdldum vorulidum sé um pad sott:

A0 lagmarki: A0 hamarki:
vorulidur 0207.25xx og 0207.27xx 5.300 kg 8.200 kg

5. gr.
Brot 4 reglugerd pessari varda vidurldgum samkvamt 53. gr. og 70. gr. laga nr. 99/1993.
Med mal 1t af brotum & henni skal fario a0 haetti opinberra mala.

6. gr.
Reglugerd pessi er sett skv. heimild 1 53. gr., 53. gr. A og 75. gr. laga nr. 99/1993 um
framleidslu, verdlagningu og s6lu &4 buvérum, med sidari breytingum, og 6dlast pegar gildi og
gildir til 1. juli 2003.

Landbunadarraduneytinu, 31. mai 2002.

F.h.r
Olafur Frioriksson.

Ingibjorg Olof Vilhjalmsdottir.



